
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KEPUTUSAN 

KEPALA SEKOLAH DASAR TELKOM PADANG 

Nomor : KEP.422/697/SDTEL.PDG-03/IX/2023 

 

TENTANG 
HASIL OBSERVASI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU (PPDB) 

DI SD TELKOM PADANG 
TAHUN PELAJARAN 2024-2025 

 
Menimbang : 

Pertama : Demi Kelancaran Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) di SD Telkom Padang. 

Kedua : Hasil Observasi Calon Siswa Baru Di SD Telkom Padang bekerja sama dengan Psikolog My Lovely Child (MLC) 

yang telah dilaksanakan pada 16 & 23 September 2023. 

Ketiga : Hasil Rapat Pleno Panitia PPDB di SD Telkom Padang yang dilaksanakan pada Jumat, 29 September 2023 Pukul 

16.00 WIB. 

 
 

Menetapkan : 

MEMUTUSKAN 

 

Pertama : Nama-nama yang tercantum pada lampiran dinyatakan DITERIMA sebagai Peserta Didik Baru SD Telkom Padang 

Tahun Pelajaran 2024-2025. 

Kedua :  Selanjutnya peserta (sesuai butir pertama tersebut diatas) di Wajibkan Melakukan Daftar Ulang pada 

tanggal 1 s.d 31 Oktober 2023. Dengan membayar LUNAS Biaya Masuk. 

Ketiga : Khusus TK Telkom Padang Pelunasan Dana Sarana Prasarana (DSP) pada tanggal 1 s.d 15 Oktober 2023 

Keempat : Keputusan Ini Bersifat Final dan Mutlak. 

Kelima : Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan, agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya 

 
 

 
Ditetapkan di : P a d a n g 

Pada tanggal : 29 September 2023 

KEPALA SEKOLAH 

 
 
 

 
SAPARMAN NUR, M.Pd. 

NIP.19620001 

 
 
 

Tembusan : 

1. Direktur Primary and Secondary Education 
2. Arsip 



Lampiran I Keputusan Kepala SD Telkom Padang 
Nomor : KEP.422/697/SDTEL.PDG-03/IX/2023 
Tentang : Hasil Observasi Penerimaan Peserta Didik Baru Tahun Pelajaran 2024 - 2025 

 

DAFTAR PESERTA DIDIK BARU DITERIMA 
SD TELKOM PADANG 

TAHUN PELAJARAN 2024-2025 

 
NO 

 

NO 
PENDAFTAR 

 
NAMA SISWA 

 
ASAL TK 

 
KETERANGAN 

1 20230074 RAFFASYA ALRESCHA VIDA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

2 20230182 MAULANA ARTANABIL FAIZAL TK TELKOM PADANG DITERIMA 

3 20230183 RUMAIZA AZKADINA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

4 20230184 RATU ALMAHYRA GENIO RUCI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

5 20230185 MYISHA ZEA AFSHEEN TK TELKOM PADANG DITERIMA 

6 20230186 SHAZIA HURUL AINI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

7 20230187 RAFA AARON FRANSISKI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

8 20230188 HAZIQ KAMIL IBRAHIM TK TELKOM PADANG DITERIMA 

9 20230189 ATIQAH SAFIYYA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

10 20230191 KHAYLILA ALIANDI QUINZA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

11 20230193 MUHAMMAD MAULANA ALFATHAN TK TELKOM PADANG DITERIMA 

12 20230194 AKRAM MALIK ALFATIH TK TELKOM PADANG DITERIMA 

13 20230195 UWAIS AHMAD AFFANDI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

14 20230196 AZKIRA YUDHANTA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

15 20230197 REYNAND ELHASIQ ANTONI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

16 20230198 KHAYLILA ATQIYA KURNIAWAN TK TELKOM PADANG DITERIMA 

17 20230199 RAFQI AULIAN TK TELKOM PADANG DITERIMA 

18 20230200 IBRAHIM IBNU RETOPA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

19 20230201 ARSENO RAQILA SHAKEEL TK TELKOM PADANG DITERIMA 

20 20230202 INNARA SALVINA KYEL TK TELKOM PADANG DITERIMA 

21 20230203 QISTI AMIRATUL NAJIYAH TK TELKOM PADANG DITERIMA 

22 20230204 SKY CATHAL MEGHENS TK TELKOM PADANG DITERIMA 

23 20240001 HAZIM MUTAWAKKIL RAHADIAN TK TELKOM PADANG DITERIMA 

24 20240002 ATHARIZ SHAKEEL MALIQ TK TELKOM PADANG DITERIMA 

25 20240003 AZKAYRA MALIKHA RAZAQ TK TELKOM PADANG DITERIMA 

26 20240004 KEYSHA FEMI NAVISHA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

27 20240005 FADHLAN ARKAN ABQARY TK TELKOM PADANG DITERIMA 

28 20240006 ANNASYA FARZANA RADEFA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

29 20240007 ANUGRAH PUTRA BAKTI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

30 20240008 QINARA ALMAHYRA YUNDRI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

31 20240009 ADEEVA MYESHA RICHARDO TK TELKOM PADANG DITERIMA 



32 20240010 MUHAMMAD ALTHAFUNIZAM DAVNA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

33 20240011 QIANDRA LUVENA ADRIEN TK TELKOM PADANG DITERIMA 

34 20240012 AZZAM ABQORI ZIKRI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

35 20240013 MUHAMMAD AZKA IBRAHIM TK TELKOM PADANG DITERIMA 

36 20240014 HAZEL EL KURNIAWAN TK TELKOM PADANG DITERIMA 

37 20240015 REYNAND MUZAKKI R TK TELKOM PADANG DITERIMA 

38 20240016 NAFISHA THALITA YURY TK TELKOM PADANG DITERIMA 

39 20240017 NAFISA AKIO HUMAIRA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

40 20240018 KEISHA AURELIA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

41 20240019 RIFAI GHANI FEBRIO TK TELKOM PADANG DITERIMA 

42 20240020 GADISYA ALUNA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

43 20240021 ARKA ALVIS TK TELKOM PADANG DITERIMA 

44 20240022 ALKHALIFI MILAN ALTA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

45 20240023 ILONA ZAHIN ALEXTIA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

46 20240024 FALEA HADIQA ZITRI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

47 20240025 ATHALLA SULTAN FATARI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

48 20240026 KAI GHAUTSI ADITRI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

49 20240027 QAIREEN MISHA SAFWANA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

50 20240028 NATHAN HERNANDEZ TK TELKOM PADANG DITERIMA 

51 20240029 HARLAN RASYID DEVANDA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

52 20240030 ALESHA HUMAIRA WAHYU TK TELKOM PADANG DITERIMA 

53 20240031 FALISHA NAYYIRA ANTONIO TK TELKOM PADANG DITERIMA 

54 20240032 MIKAEL KORLEON TK TELKOM PADANG DITERIMA 

55 20240033 ZELINE ALMAHYRA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

56 20240034 LATIFAH ABIDAH TK TELKOM PADANG DITERIMA 

57 20240035 ADHAM RAFIF ADHYASTHA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

58 20240037 ABYAN PRANAJA RAMADHAN TK TELKOM PADANG DITERIMA 

59 20240038 KEINARRA AZZAHRA RIANA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

60 20240039 AYASHA SALSABILA KENINDIA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

61 20240040 BOY ARGHAD NUGRAHA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

62 20240041 ARSYILA ROMEESA FARZANA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

63 20240042 FARIZQI AL AMIN TK TELKOM PADANG DITERIMA 

64 20240043 MUHAMMAD DIAZ TRIANDRA AMDANI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

65 20240044 KHADEEJA ALMAIRA ALINA NASUTION TK TELKOM PADANG DITERIMA 

66 20240045 QIANA AISYAH TK TELKOM PADANG DITERIMA 

67 20240047 KAMBANG ARUIH JALITO TK TELKOM PADANG DITERIMA 

68 20240048 AINA ANANDIA PERMANA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

69 20240049 RUBY PUTRI ARIANSYAH TK TELKOM PADANG DITERIMA 



70 20240050 DIRGA SURIA MAHESA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

71 20240051 SVAIRA SHANUM IPFIA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

72 20240052 SHEIKHA HILLARY WALTON TK TELKOM PADANG DITERIMA 

73 20240053 ADHIKA RAHMAN LEGAWA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

74 20240055 GIBRAN ELFATIH AGESA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

75 20240056 ZAIDAN SHAKEEL AL HASBY TK TELKOM PADANG DITERIMA 

76 20240057 TAN RANDAI ALMINANGKABAWI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

77 20240058 MALIKA SHANUM ANANTRI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

78 20240059 NADHIRA PUTRI ALDHANI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

79 20240060 AMBER VANIA ALLEGRE TK TELKOM PADANG DITERIMA 

80 20240061 RAISYA MIKAYLA SARENDRA TK TELKOM PADANG DITERIMA 

81 20240062 ALLIKA RATU LASEAN TK TELKOM PADANG DITERIMA 

82 20240083 NAURA ALEESHA FIRDAUS TK TELKOM PADANG DITERIMA 

83 20240116 ARSYILA NAUFALYN NOER TK TELKOM PADANG DITERIMA 

84 20240124 NAUMIRA CARISSA PUTRI TK TELKOM PADANG DITERIMA 

85 20240073 RASYID AL HAZIM ADRYAN TK PEMBINA PADANG DITERIMA 

86 20240100 BYANDRA FAHREZI AKBARLIANDO TK RAHMAH ABADI DITERIMA 

87 20240067 AZKA ABQORI SUSYANDI TK RAHMA ABADI DITERIMA 

88 20240065 QIANA DZIHNI FARZANA TK ISLAM NIBRAS DITERIMA 

89 20240080 DEARSYILA QAIREEN AISHA PRIME KIDS DITERIMA 

90 20240063 KEINARRA ATTABINA TKIT ADZKIA 3 PADANG DITERIMA 

91 20240109 MUHAMMAD AMMAR AL AKBARI TK ADZKIA PLUS DITERIMA 

92 20240118 DARREN IZQIAN FADLY TK ADZKIA PADANG DITERIMA 

93 20240111 IZORA QAIREEN PRIME KIDS DITERIMA 

94 20240068 FELISHA SHAQUEENA MECCA TK RAHMA ABADI DITERIMA 

95 20240121 ARIQ SYAUQI ANRA TK RAHMA ABADI DITERIMA 

96 20240115 HUMAYRA SYARIFA MALIK TKIT ADZKIA 1 PADANG DITERIMA 

97 20240071 RAZIQ MAULANA ALFIZA TK LONDON SCHOOLS DITERIMA 

98 20240119 HANIF FIRAS ARKHAN TK RAHMA ABADI DITERIMA 

99 20240114 CASTAN CARGIO REGORTA TK KARTIKA 1-7 DITERIMA 

100 20240064 HANA ALTHAFUNNISA GUSMAN TK BARUNAWATI PADANG DITERIMA 

101 20240110 SITI AISYA SALIMA TK NEGERI PEMBINA PADANG DITERIMA 

102 20240066 DIANDRA ANDINI PUTRI TK NEGERI PEMBINA DITERIMA 

103 20240069 DWISHAHIA BILL GHASSANI PRIME KIDS DITERIMA 

104 20240117 NAOMI ADREENA TAMA TK ISLAM BUDI MULIA DITERIMA 

105 20240070 AMMAR ZAKY RAMADHAN TK RAHMA ABADI DITERIMA 

106 20240125 NADHIRA ADKHEA KAREEM TK SABHISMA DITERIMA 

107 20240126 ADIL HASAN SAQIB TK ALFATIHAH DITERIMA 
 



108 20240112 ARZANKA RYUZAKI ARDHYANDRA TK DARUL HUFAZ DITERIMA 

109 20240106 ALMIRA KHAIRISA NASIFA TK NIBRAS DITERIMA 

110 20240090 ALTAN JINGGA MANDALAWANGI PRIME KIDS DITERIMA 

111 20240082 IZZATI ALIYA TK ALFATIHAH DITERIMA 

112 20240108 SYABILA SIDQIA ASSADINA TK PEMBINA PADANG DITERIMA 

 

 
Padang, 29 September 2023 

Kepala SD Telkom Padang 

 
 
 

Saparman Nur, M.Pd. 

NIP.19620001 

 
 

Keterangan: 
 

1. Peserta Didik yang sudah dinyatakan DITERIMA Wajib melakukan Pembayaran LUNAS Uang Masuk 
Dari tanggal 1 s.d 31 Oktober 2023 dengan Ketentuan sebagai berikut; 

a. TK Telkom Padang 

- Pembayaran DSP dari tanggal 1 s.d 15 Oktober 2023 

- Pembayaran Uang SPP dan Uang Tahunan dari tanggal 1 s.d 31 Oktober 2023 

b. TK Luar Biaya Normal 

- Pembayaran Uang Masuk dari tanggal 1 s.d 31 Oktober 2023 dengan rincian Sebagai Berikut ; 

➢ Dana Sarana Prasarana (DSP) : Rp. 9.500.000 

➢ SPP : Rp.  750.000 

➢ Uang Tahunan : Rp.  750.000 

2. Pembayaran dilakukan secara Tunai ke Kantor Administrasi SD Telkom Padang 

3. Jika tidak melakukan pembayaran sesuai Jadwal yang sudah di tentukan. Maka Kami anggap Mengundurkan 

diri dan akan kami gantikan dengan PESERTA DIDIK CADANGAN. 

4. Hasil Keputusan Observasi Panitia Bersifat Final dan Mutlak. 



Lampiran II Keputusan Kepala SD Telkom Padang 
Nomor : KEP.422/697/SDTEL.PDG-03/IX/2023 
Tentang : Hasil Observasi Penerimaan Peserta Didik Baru Tahun Pelajaran 2024 - 2025 

 

DAFTAR PESERTA DIDIK BARU CADANGAN 
SD TELKOM PADANG 

TAHUN PELAJARAN 2024-2025 

 

NO 
NO 

PENDAFTAR 
NAMA SISWA ASAL TK KETERANGAN 

1 20240072 SHAREEN MALIKA ANINDRA PRIME KIDS CADANGAN 

2 20240074 NAUREEN SABHIRA ANINDRA PRIME KIDS CADANGAN 

3 20240079 ALUNA MYSHA PRIME KIDS CADANGAN 

4 20240122 ALHAZEN ARSANA RANUR KIDDY LAND CADANGAN 

5 20240081 ALBIRRU TARADHA RAHMADONA TK ADZKIA CADANGAN 

6 20240085 KHALID ABDUL HAFIZ TK AL AZHAR CADANGAN 

7 20240088 AISA SHAFIQA QIANZI TK AROYAN CADANGAN 

8 20240093 ABISALI TEDSA MAVENDRA PRIMAGAMA CADANGAN 

9 20240123 YUMNA AZURA SIMBOLON RAHMAH ABADI CADANGAN 

10 20240092 SYIFA ALISHA BARUNAWATI CADANGAN 

11 20240077 KHAIRA AZKADINA SELECTA RA LEBAH MADU CADANGAN 

 
Padang, 29 September 2023 

Kepala SD Telkom Padang 

 
 
 

Saparman Nur, M.Pd. 

NIP.19620001 

 
 

Keterangan: 
1. Nama-nama tersebut diatas sebagai Daftar Cadangan. 

2. Jika Siswa yang sudah DITERIMA ada yang Mengundurkan Diri Atau Tidak Melakukan 

Pembayaran Pada Waktu Yang Telah Ditentukan, Maka Daftar Cadangan akan dihubungi Oleh 

Panitia. 



Lampiran III Keputusan Kepala SD Telkom Padang 
Nomor : KEP.422/697/SDTEL.PDG-03/IX/2023 
Tentang : Hasil Observasi Penerimaan Peserta Didik Baru Tahun Pelajaran 2024 - 2025 

 

DAFTAR PESERTA DIDIK TK TELKOM PADANG 
PENERIMA BEASISWA OPES 
TAHUN PELAJARAN 2024-2025 

 

 
NO 

 
NO PENDAFTAR 

 
NAMA SISWA 

 
ASAL TK 

1 20230074 RAFFASYA ALRESCHA VIDA TK TELKOM PADANG 

2 20230182 MAULANA ARTANABIL FAIZAL TK TELKOM PADANG 

3 20230183 RUMAIZA AZKADINA TK TELKOM PADANG 

4 20230184 RATU ALMAHYRA GENIO RUCI TK TELKOM PADANG 

5 20230185 MYISHA ZEA AFSHEEN TK TELKOM PADANG 

6 20230186 SHAZIA HURUL AINI TK TELKOM PADANG 

7 20230187 RAFA AARON FRANSISKI TK TELKOM PADANG 

8 20230188 HAZIQ KAMIL IBRAHIM TK TELKOM PADANG 

9 20230189 ATIQAH SAFIYYA TK TELKOM PADANG 

10 20230191 KHAYLILA ALIANDI QUINZA TK TELKOM PADANG 

11 20230193 MUHAMMAD MAULANA ALFATHAN TK TELKOM PADANG 

12 20230194 AKRAM MALIK ALFATIH TK TELKOM PADANG 

13 20230195 UWAIS AHMAD AFFANDI TK TELKOM PADANG 

14 20230196 AZKIRA YUDHANTA TK TELKOM PADANG 

15 20230197 REYNAND ELHASIQ ANTONI TK TELKOM PADANG 

16 20230198 KHAYLILA ATQIYA KURNIAWAN TK TELKOM PADANG 

17 20230199 RAFQI AULIAN TK TELKOM PADANG 

18 20230200 IBRAHIM IBNU RETOPA TK TELKOM PADANG 

19 20230201 ARSENO RAQILA SHAKEEL TK TELKOM PADANG 

20 20230202 INNARA SALVINA KYEL TK TELKOM PADANG 

21 20230203 QISTI AMIRATUL NAJIYAH TK TELKOM PADANG 

22 20230204 SKY CATHAL MEGHENS TK TELKOM PADANG 

23 20240001 HAZIM MUTAWAKKIL RAHADIAN TK TELKOM PADANG 

24 20240002 ATHARIZ SHAKEEL MALIQ TK TELKOM PADANG 

25 20240003 AZKAYRA MALIKHA RAZAQ TK TELKOM PADANG 

26 20240004 KEYSHA FEMI NAVISHA TK TELKOM PADANG 

27 20240005 FADHLAN ARKAN ABQARY TK TELKOM PADANG 

28 20240006 ANNASYA FARZANA RADEFA TK TELKOM PADANG 

29 20240007 ANUGRAH PUTRA BAKTI TK TELKOM PADANG 

30 20240008 QINARA ALMAHYRA YUNDRI TK TELKOM PADANG 

31 20240009 ADEEVA MYESHA RICHARDO TK TELKOM PADANG 

32 20240010 MUHAMMAD ALTHAFUNIZAM DAVNA TK TELKOM PADANG 

33 20240011 QIANDRA LUVENA ADRIEN TK TELKOM PADANG 

34 20240012 AZZAM ABQORI ZIKRI TK TELKOM PADANG 

35 20240013 MUHAMMAD AZKA IBRAHIM TK TELKOM PADANG 

36 20240014 HAZEL EL KURNIAWAN TK TELKOM PADANG 

37 20240015 REYNAND MUZAKKI R TK TELKOM PADANG 

38 20240016 NAFISHA THALITA YURY TK TELKOM PADANG 

39 20240017 NAFISA AKIO HUMAIRA TK TELKOM PADANG 

40 20240018 KEISHA AURELIA TK TELKOM PADANG 

41 20240019 RIFAI GHANI FEBRIO TK TELKOM PADANG 



 

42 20240020 GADISYA ALUNA TK TELKOM PADANG 

43 20240021 ARKA ALVIS TK TELKOM PADANG 

44 20240022 ALKHALIFI MILAN ALTA TK TELKOM PADANG 

45 20240023 ILONA ZAHIN ALEXTIA TK TELKOM PADANG 

46 20240024 FALEA HADIQA ZITRI TK TELKOM PADANG 

47 20240025 ATHALLA SULTAN FATARI TK TELKOM PADANG 

48 20240026 KAI GHAUTSI ADITRI TK TELKOM PADANG 

49 20240027 QAIREEN MISHA SAFWANA TK TELKOM PADANG 

50 20240028 NATHAN HERNANDEZ TK TELKOM PADANG 

51 20240029 HARLAN RASYID DEVANDA TK TELKOM PADANG 

52 20240030 ALESHA HUMAIRA WAHYU TK TELKOM PADANG 

53 20240031 FALISHA NAYYIRA ANTONIO TK TELKOM PADANG 

54 20240032 MIKAEL KORLEON TK TELKOM PADANG 

55 20240033 ZELINE ALMAHYRA TK TELKOM PADANG 

56 20240034 LATIFAH ABIDAH TK TELKOM PADANG 

57 20240035 ADHAM RAFIF ADHYASTHA TK TELKOM PADANG 

58 20240037 ABYAN PRANAJA RAMADHAN TK TELKOM PADANG 

59 20240038 KEINARRA AZZAHRA RIANA TK TELKOM PADANG 

60 20240039 AYASHA SALSABILA KENINDIA TK TELKOM PADANG 

61 20240040 BOY ARGHAD NUGRAHA TK TELKOM PADANG 

62 20240041 ARSYILA ROMEESA FARZANA TK TELKOM PADANG 

63 20240042 FARIZQI AL AMIN TK TELKOM PADANG 

64 20240043 MUHAMMAD DIAZ TRIANDRA AMDANI TK TELKOM PADANG 

65 20240044 KHADEEJA ALMAIRA ALINA NASUTION TK TELKOM PADANG 

66 20240045 QIANA AISYAH TK TELKOM PADANG 

67 20240047 KAMBANG ARUIH JALITO TK TELKOM PADANG 

68 20240048 AINA ANANDIA PERMANA TK TELKOM PADANG 

69 20240049 RUBY PUTRI ARIANSYAH TK TELKOM PADANG 

70 20240050 DIRGA SURIA MAHESA TK TELKOM PADANG 

71 20240051 SVAIRA SHANUM IPFIA TK TELKOM PADANG 

72 20240052 SHEIKHA HILLARY WALTON TK TELKOM PADANG 

73 20240053 ADHIKA RAHMAN LEGAWA TK TELKOM PADANG 

74 20240055 GIBRAN ELFATIH AGESA TK TELKOM PADANG 

75 20240056 ZAIDAN SHAKEEL AL HASBY TK TELKOM PADANG 

 
 

Padang, 29 September 2023 

Kepala SD Telkom Padang 

 
 

 

Saparman Nur, M.Pd. 

NIP.19620001 

Keterangan: 

1. Daftar Nama Peserta Didik Diatas merupakan Penerima Beasiswa OPES (Diskon DSP 10%) dengan ketentuan 80 Orang Pendaftar 
Tercepat dan dinyatakan LULUS Observasi Tahun Pelajaran 2024-2025. 

2. Total Uang Masuk Siswa TK Telkom Penerima Beasiswa OPES Sebesar Rp. 10.050.000 dengan rincian Sebagai Berikut 

a. Dana Sarana dan Prasarana (DSP) WAJIB dibayarkan Sebesar Rp. 8.550.000 dari tanggal 1 s.d 15 Oktober 2023 

b. Uang SPP WAJIB dibayarkan Sebesar Rp. 750.000 dari tanggal 1 s.d 31 Oktober 2023 

c. Uang Tahunan WAJIB dibayarkan Sebesar Rp. 750.000 dari tanggal 1 s.d 31 Oktober 2023 

3. Jika tidak melakukan pembayaran sesuai Jadwal yang sudah di tentukan. Kami anggap MENGUNDURKAN 
DIRI dan akan kami gantikan dengan PESERTA DIDIK CADANGAN. 


